〒１５０－０００２

　　　　　　　東京都渋谷区渋谷３－２９－２０

　　　　　　　電話（０３）５７７８－１０７５

人事異動のお知らせ

下記のとおりお知らせします。

記

人事異動

発令日【２０１５年６月２３日】

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽ グループ事業推進部長 （財務部長） 取締役専務執行役員 渡 邉 隆 之

▽ 専務執行役員 （常務執行役員）
取締役
経営企画部長

酒 井 隆 司

▽ 西日本本社代表　兼　関西支店長 （通信ビジネス事業本部長） 取締役常務執行役員 戸 谷 典 嗣

▽
取締役
ＩＣＴソリューション事業本部長

（ＮＴＴ事業本部長
　兼　同事業本部
　　　ネットワークエンジニアリング本部長）

常務執行役員 大 坪 康 郎

▽ 取締役 （補欠監査役） 金 澤 一 輝

▽ 監査役
（常務執行役員
　グループ事業推進部長）

渡 邉 晴 彦

▽ 補欠監査役 布 野 俊 一

▽ 退任
（取締役専務執行役員
　西日本本社代表　兼　関西支店長）

津 田 俊 雄

▽ 退任
（取締役常務執行役員
　ドコモ事業本部長）

山 﨑 吉 晴

▽ 退任 （取締役）
和興エンジニアリング株式会社
代表取締役社長

矢 澤 久 司

▽ 退任 （監査役） 田 中 茂

２０１５年５月２０日

　　　　　　 　　（　コード番号　１　９　５　１　）

　　　　お問い合わせ先　総務部ＣＳＲ・広報室

新　　　職

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽ 退任
（常務執行役員
　ＩＣＴソリューション事業本部長）

鹿 野 隆

▽ 退任
（常務執行役員
　中国支店長）

角 田 健二郎

▽ 退任
（執行役員
　ＮＴＴ事業本部
　アクセスエンジニアリング本部長）

加 倉 敬 二

▽ 常務執行役員 （執行役員）
キャリアビジネス事業本部
ＫＤＤＩ営業本部長

大 江 源三郎

▽

常務執行役員
ドコモ事業本部長
兼　同事業本部　ビジネス営業本部長
兼　同事業本部　同本部　法人営業部門長

（執行役員）
ドコモ事業本部
モバイル営業本部長

黒 澤 友 博

▽
常務執行役員
通信ビジネス事業本部長

（エヌ・ティ・ティ・コムウェア株式会社
　常務取締役　サービス事業本部長）

松 田 栄 一

▽ 常務執行役員 （執行役員） 九州支店長 佐 藤 純 一

▽

西日本本社副代表
兼　ＮＴＴ事業本部　西日本ＮＴＴ本部長
兼　関西支店　安全品質管理本部長
兼　安全品質管理本部
　　西日本安全品質本部長

（安全品質管理本部長
　兼　同本部　技術開発センタ所長）

執行役員 湯 原 厚 夫

▽ 北海道支店長
（ドコモ事業本部　ビジネス営業本部長
　兼　同事業本部　同本部
　　　法人営業部門長）

執行役員 吉 原 正 史

▽ 財務部長 （東海支店長） 執行役員 樋 口 秀 男

▽ 中国支店長 （新栄通信株式会社　代表取締役社長） 執行役員 熊 谷 文 男

▽ 執行役員

ビジネスソリューション事業本部
開発本部長
兼　同事業本部　同本部
　　コミュニケーション開発部門長

佐 藤 和 夫

▽ 執行役員
キャリアビジネス事業本部
モバイル本部長

山 田 孝 之

▽
執行役員
ＮＴＴ事業本部
ネットワークエンジニアリング本部長

（キャリアビジネス事業本部
　ネットワーク本部長）

本 橋 豊

▽ 執行役員 人事部長 諏訪部 正 人

▽

執行役員
ＮＴＴ事業本部長
兼　同事業本部　ＮＴＴ営業本部
　　営業推進部門長
兼　同事業本部　企画推進部門長

ＮＴＴ事業本部　ＮＴＴ営業本部長 三 野 耕 一

新　　　職

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽
ＮＴＴ事業本部
アクセスエンジニアリング本部長

（ＮＴＴ事業本部　ＮＴＴ営業本部
　営業推進部門長
　兼　同事業本部　企画推進部門長）

白 潟 実

▽ 東海支店長
（エクシオインフラ株式会社　出向
　代表取締役社長）

岡 部 享 司

▽
安全品質管理本部長
兼　同本部　技術開発センタ所長

（ＮＴＴ事業本部
　西日本ＮＴＴ本部長）

黒 木 幸 一

▽
新栄通信株式会社　出向
代表取締役社長

（ＮＴＴ事業本部
　アクセスエンジニアリング本部
　エンジニアリング企画部門長
　兼　同事業本部　同本部
　　　東京エンジニアリング部門長）

渡 辺 光 政

▽
エクシオインフラ株式会社　出向
代表取締役社長

（和興エンジニアリング株式会社　出向
　執行役員　東関東支店　茨城事業部長
　兼　ソリューションビジネス事業推進本部
　　　ソリューション事業本部　茨城支店長）

藤 巻 英 司

※　山﨑　吉晴氏は、２０１５年６月２３日付で株式会社エクシオモバイル代表取締役社長に就任予定

※　矢澤　久司氏は、２０１５年７月１日付で株式会社エクシオテックの取締役会長に就任予定

※　鹿野　隆氏は、２０１５年７月１日付で株式会社エクシオネットワークの代表取締役社長に就任予定

※　角田　健二郎氏は、２０１５年６月２３日付で株式会社サンクレックスの代表取締役社長に就任予定

発令日【２０１５年７月１日】

旧　　　職 継続する職 氏　　名

▽
株式会社エクシオビジネス　出向
代表取締役社長

関西支店　総務部長 服 部 光 孝

以　　　　　上

新　　　職

新　　　職

	新聞社用